CONTADOR PUBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO UNIVERSIDAD

Gaston Dachary

2026
1° SEMANA
HORARIO  LUNES 09/02 MARTES 10/02 MIERCOLES 11/02 JUEVES 12/02 VIERNES 13/02
16:00 - CHARLA UNIVERSITARIA: CHARLA UNIVERSITARIA:
17:00 ACADEMICA SISTEMA

INFORMATICO/BIBLIOTECA

Brachman Oscar/ Polo
Alejandra

Leguiza Rubenich Betiana

CHARLA UNIVERSITARIA:
COORDINACION DE
Wekwert Emmanuel

17:05 - CHARLA UNIVERSITARIA:
18:05 DIRECCION DE ASUNTOS
Kupczyszyn Tanya

UNIVERSIDAD
Gaston Dachary

CONTADOR PUBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO
2026




2° SEMANA

HORARIO  LUNES 16/02 MARTES 17/02 MIERCOLES 18/02 JUEVES 19/02 VIERNES 20/02

16:00 -
17:00

17:05 -
18:05

18:10 -
19:10

19:15-
20:15

UNIVERSIDAD

CONTADOR PUBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO Gaston Dachary

2026

3° SEMANA

HORARIO  LUNES 23/02 MARTES 24/02 MIERCOLES 25/02 JUEVES 26/02 VIERNES 27/02

16:00 -
17:00




UNIVERSIDAD
Gaston Dachary

CONTADOR PUBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO
2026

l 4° SEMANA |
HORARIO LUNES 02/03 MARTES 03/03 MIERCOLES 04/03 JUEVES 05/03 VIERNES 06/03




19:15 -
20:15




