

1° SEMANA

HORARIO LUNES 09/02 MARTES 10/02 MIÉRCOLES 11/02 JUEVES 12/02 VIERNES 13/02

16:00 - 17:00	CHARLA UNIVERSITARIA: ACADEMICA Leguiza Rubenich Betiana	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel		MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	CHARLA UNIVERSITARIA: SISTEMA INFORMATICO/BIBLIOTECA Brachman Oscar/ Polo Alejandra
17:05 - 18:05	CHARLA UNIVERSITARIA: DIRECCIÓN DE ASUNTOS Kupczyszyn Tanya	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel		MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	CHARLA UNIVERSITARIA: COORDINACIÓN DE Wekwert Emmanuel
18:10 - 19:10	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Kastner Carla	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Kastner Carla	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel
19:15 - 20:15	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Kastner Carla	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Kastner Carla	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel

2° SEMANA

HORARIO LUNES 16/02 MARTES 17/02 MIÉRCOLES 18/02 JUEVES 19/02 VIERNES 20/02

16:00 - 17:00	FERIADO	FERIADO	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	
17:05 - 18:05	FERIADO	FERIADO	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	
18:10 - 19:10	FERIADO	FERIADO	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	
19:15 - 20:15	FERIADO	FERIADO	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	

CONTADOR PÚBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO
2026



3° SEMANA

HORARIO LUNES 23/02 MARTES 24/02 MIÉRCOLES 25/02 JUEVES 26/02 VIERNES 27/02

16:00 - 17:00	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina		INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen
------------------	--	--	--	--	--

17:00 - 18:00	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina		INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen
18:10 - 19:10	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	
19:10 - 20:10	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	

CONTADOR PÚBLICO NACIONAL | HORARIOS CURSILLO DE INGRESO 2026



UNIVERSIDAD
Gastón Dachary

4° SEMANA

HORARIO	LUNES 02/03	MARTES 03/03	MIÉRCOLES 04/03	JUEVES 05/03	VIERNES 06/03
16:00 - 17:00	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina		INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES (EXAMEN) Esteves Karina		
17:05 - 18:05	INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES Esteves Karina		INTRODUCCIÓN A LAS CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES (EXAMEN) Esteves Karina		
18:10 - 19:10	MATEMÁTICA	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE (EXAMEN)	MATEMÁTICA (EXAMEN)	

	Benitez Juan Manuel	Klatt Belen	Klatt Belen	Benitez Juan Manuel	
19:15 - 20:15	MATEMÁTICA Benitez Juan Manuel	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE Klatt Belen	ESTRATEGIAS DE APRENDIZAJE (EXAMEN) Klatt Belen	MATEMÁTICA (EXAMEN) Benitez Juan Manuel	

PRESENCIAL EN SEDE LEANDRO N. ALEM 786